https://www36.bbvanet.com.mx/mexiconet13/mexiconet1 3/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter_frecuente _pr&operacion=transinter_frecuente_...

BBVA

10/03/2020 1:58:54 PM

Mis ocperaciones

—h

recuente

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

10/03/2020

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

htips://iwww.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activara a méas tardar dentro de Ios cinco minutos siguientss a la aceptacion de la operacion.

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depésito:
Nombre corto;
Importe:

Fecha de operacion:
Forma d= depdsito:
Cancepto de pago:
Referenciz numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folic de internet:

Nombre:

0158081212

COMPROBANTE

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

BANORTE
072150005725119861
ISELA MART
$3,030.67

10/03/2020

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CASAS GRANDES

100320

BNET01002003100002150478

13:58:54
1422516747

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

@ El traspaso se esncuentra en proceso de validacion v aplicacian, le recomendamos verificar el depésito en &l

bance destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIEROQ BBVA BANCOMER.
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qu_qn_to_y Desarrbiléiﬁéséhal del Estado _c_l__e_Chihuahua“ S

¢
$1 [FODARCH

DELISTADG JE CHIRIARUA

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 10 de MARZO de 2020.
Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Puesto del empleado DIRECTORA

Direccion o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

- MADR730630DX4

« __«ero de empleado 43

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: ATENCION A CARAVANA DE ACELERA TU NEGOCIO
Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIH.,
Periodo: 11 DE MARZO DEL 2020

Atentamente:

TS

LIC. ISELA MARTINEZ D|AZ

" DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



PUBLICO

€% |FODARCH
L s
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASALES YIO VIATICOS
BUENO POR: $3,030.67
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE GHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: COMISION A JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, PARA ASISTIR A LA CARAVANA ACELERA TU NEGOCIO
CHIHUAHUA, CHIH. A de MARZO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADC (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (5) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/036/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
DIRECTORA 11 DE MARZO DEL 2020 1 JUAN MATA ORTIZ
PROPIO NUMERO DE CILINDR05: PLACAS I:

] oo I

DESGLOSE DEL PASAJE

IMPORTE
KMS POR RECORRER 650 $ 2,166.67
RENDIMIENTO (100 5) 6 $ -
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 CASETAS 6 $ 564.00
o TOTAL PASAJE $ 2,730.67
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
] NUM. DE NOCHES: ‘ HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00| $ -
| NUM. DE SALIDAS/HORA: [ ALIMENTACION COSTO PCR DIA: $ 300.00 | $ 300.00
TOTAL VIATICOS $ 300.00
TOTAL $ 3,030.67
RECIBE: AUTORIZO:

e

il W

DIRECTORA

tc. ISELA MARTINEZ DIAZ

St

LIC. ISELA MARTINEZ Diaz

IRECTORA
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Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha :

13 DE MARZO DEL 2020

COMISION A JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, PARA ASISTIR A LA
CARAVANA ACELERA TU NEGOCIO.

Datos de la Comision
T3 > : - Nom. Oficio o8
Nombre del Comisionado ( Apellido Patemo, Apellido Matemno y Nombre(s) : RFC vl
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/036/2020
11 DE MARZO DEL 2020
Detalle de Gastes por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Cancepto i Proveedor o Prestador de Servicio Impaorte
7
1/03/2020 T057912 COMBUSTIBLE LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ ./ 65020
13/03/2020 P756999 CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV 3 ks /a‘/64.00
Total Pasajes| $ 1,214.20
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio importe .
13-mar-20 277073975 CONSUMO DE ALIMENTQS CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV $ v/ 20.50
13-mar-20 277074341 CONSUMO DE ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV 9850 -
11-mar-20 61273 CONSUMO DE ALIMENTOS CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ 3 12500
@
Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $244.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $1,458.20
alcance de la Comisién que desempefie; que los datos contenidos _ . .
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3'ggg':;
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la — . - S[alqdolac_fa\(_g.:r‘ga Cargo(3) St
Comisién como por la falsedad de los datos asentados Seaestel LLISD o 2
- o =
2 v Li ) i L& -:I
J lL4ss.-20
Vo.Bo. Z/ AUTORIZACION COMISIONADO , —
) — 1 = | ~
\
LIC. MARJA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. |SELA MARTINEZ DIAZ, LIC. R. ISELA MARTINEZ DIA.f
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARCH
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ES: 84149
LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ
RFC: BARLE50325SE4
AV. TECNOLOGICO MO. 590@ COL. MAGISTERIA
NVO. CASAS GRANDES. CHIHUAHUA CP. 31783
63.-11-20 03:10:87

mememookne QR LG INAL  mcomcmencn

Numero de Ticket: Tas57912
20-63-11 Y3 1:u7

| IPD DE PAGD: EFECTIVO

[ispensario: 2

Preducto Cantirdad P Unitario

Hagna 33.88 Lts $19.19

Sub. Total: $ 562.56
Twporte TVA: H 81.64
Total: § 650,20

SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 2@8-108 I.N

Instrucciones para Facturar

1.Ingrese a www.gasofac.con.mx
2.Capture referencia. fecha e importe.
3.Tnorese su RFC

4. Ingrese su =marl

Op:10
Ay

=
BEISIV-VUSZ-UYUCSNG-8

G-l ac las 1rer su L\'.‘Iliplrﬂ
Vow L Procto

ES: 04149
LUIS ARMANDD BARRIO RODRIGUEZ
WL BARE 6589755F9
AV. TECNOLOGICO NO. 5906 COL. MAGISTERIA
NVO. CASAS GRANDES. CHIHUAHUA CP. 31783
03-11-20 @3:10:07

MR LI 1 F 00 00 0 0
Mumero de Tickel: Tes57912
26-83-11 03:10:07

| 1PO bt PAGD: EFECTIVO

[lisbensar oz &

Produc Le Uantided P Unitarie
Magna 33.88 Lts $19.13

Sub. Total: § 562.56
Tinarte [VA: § §1.64
Total: $ 650.28

SELSCIENTOS CINCUENTA PESOS 20-1088 M.N

Gl’ di. Law» JrT 3u CUIIIPl'd
Ve lva Pronte

EG: 94143
RMANDO BARRIO ROURIGUEZ
LIS nRl"(:: BARL E5032

av. TECNOLOGICO MO. 58@0 COL. MAGISTERIA
. CHIHUAHUA CP. 31783

o caggglﬁgguss 03:10: 67

: »ox ORLLGLIMAL AR
ﬁ:ﬁ de Ticket: Te57912

Zry3-11 RS TR

{IPO UE PALD: EFECTLVU
[inpensario? 2

P Unitario
R

Producto

%2.5
864
650.20

SEISCIENTUS CINCUENTA PESOS 20108 M.N

Instrucciones para Facturar

1. Insrese a www.vasofac.com.mx "
5. Capture referencias fecha ¢ importe.
3. Ingrese su

A Tag eue =u =ns1l

BLll
A

[R1=82 Me4S B A [SE ey LUCSHG-8

G e ddn gk =0 Ll

ES: 04149 i
LUIS RE{_‘IF&N’J%(Erggégrigﬂlﬁlglﬁﬁﬁ
0 C: BRI BSUIZOSE
av. TECHOLOGICO HO. 536G COL. HAGISTERIA
A . CHIHUAHUA CP. 31783
we- Lﬂgﬂﬁl?ggh:ﬁs #3:10:07
e LU LA KRR R AR
m::r‘.\.\ﬁr Tickel: 1657512
20-03-11 03:16:07
INIETR U GYIES EFECTIVD

[Hispreina 19

Proodiac Lo Cantidad P Unitario

Haunz

TS R T
s P
Taal: §

SLISCLENTOS CINCUENIA PESUS  20-140 Mn.N

Gi ex 1es o su Compra
Yo bva Pionta




LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ

CENTRO :
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272

Cliente IIE FACTURA
. 221FD8D0-5D?D—4ED3-A533-926
FC :
RFC :CAE9502279F8 9311 D1

Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: AV. NINOS HEROES 1101

Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA |_ . FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31000
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO H-mar-2020 10:28 am
-61273
| Cantidad UV Producto Descripcion Precio Unit . Descuento Subtotal |
1.00 E48 90101501 CONSUMO 107.76 0.00 107.76

Subtotal ) 107.76
(CIENTO VEINTE Y CINCO PESOS 00/100) M.N. IVA 17.24
Metodo de Pago:28 0220 TOTAL 125.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|1221FD8D0-507D-4E03-A53B-926931 148AD1||202(}03-11T11:28:19]htansZn4099vd4meC+agxyjPPHr?zDBqSErUnclMjF+fN2f5WdISX8fJTpceqM4b/
v3zSYIfVBD2prte3VGHNMTch+Obe/2Evey27ngwOsSNs/Wz?B/4varsSGBAgvh9HvaNtCY UM/kavRPylFdODBwGMuYar?iNyZTkNaQSXaGWAMKWQzu
zVquJU4UW+m36RVhQD38nY496+NV+6PBXchRXx+rxcbbtRSPyGS38ng|63KW8jpFEGprkf3dw+SCoFyHCF5+C/PYt/vngYDEcHsYulDMuRLVX4Ip7LDth

Sello Del CFD i

htan52n4099vd4b2rnc+agxyjPPHr7zOBq5 ErL7ncIMjF+fN2fSWdiSX8fiTpceq M4b/v3zSYIfVBD2prte3VGHNMTch+0bbO/2Evey27ngwOsSN5/ Wz7B/4vTbr
SSGBAgthHvaNtCYUM/kaVRPyl FdOOSWGMuYar7iNy2TkNaQ5Xa6WAM KWQZUzVquJU4UW+m36RVhQD38nY4g6+ NV+6PBXchRXx+rxcbbtRSPyG838jg
Ok53KWSiDFEﬁD6fkf3dw+SCOFvHCF5+C/PYt/vquYOEcHsYu1DMuRLVX4I:}7LDvJt+aathnSBindF?GOSrnaiWctf36ATO= =

Lugar de Expedicion NUEVQ CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT

MB/J MyRi03kyCEOJfFW+f3dtVfOQQ+VC|ZL1hQWAZG F3TqdYFsRAQYtHGNOHM RhWn8XeHjBOGWZu9u/ a/XxCX90R3jYhtIsdsWHNxc6n2AQIRi7IUEFUGXDYKHW
BdCAHJ42uA+vT/D3mBN/xVpEKeBUF zcDU490EzriZUexiN PPBz/yXy2kJz5bePPyNM+jx1 rFQBtMOkLUYYrt3h6B47A8b0mwS5igUVc7gmIH BIVASpGP7IGb7jmvf

Fecha de Timbrado 2020-03-11T11:28:19 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

' o i 000411439474
Este documento es una representacién impresa de un CFDI  Num Certificado 0000100000041



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRA ESTATAL Folio Fiscak:
FBAGF19C-B2A3-4F11-B45A-038D1DEA30CS
CHIHUAHUA SADE cV
Fecha y Hora de Certificacién:
. 2020-03-13T10:55:44
5P FEC151125BQ8 No de Serie del Certificado SAT:
C hihu ahu 00001000000407908743
a No de Serie del Certificado del Contribuyente :
GOBIERND DEL ESTADO
00001000000413455725
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versién: 3.3
CLIENTE FACTURA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
REC: CAEQ502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION: 2020-03-13 09:55:44
Uso del CFDI: GO03 - Gastos en general LUGAR DE EXPEDICION : 31350
SERIE Y FOLIO : P756999
MONEDA : MXN
FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:
01 - Efectivo I - Ingreso
METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola exhibicién
Clave Producto No. de Clave Unidad de X
3 St Identificacion Unidad Cantidad Medida Descripeién Descuento Precio Unitario Importe
93161700 c62 1 No Aplica | SA2097945053 Ojo Laguna $96.00 $96.00
93161700 cs2 1 No Aplica | 12024343237 Galeana 2 A $ 115.00 $115.00
93161700 62 1 No Aplica | 12024327466 Galeana 5B $ 115.00 $ 115.00
93161700 c62 1 No Aplica | S3091550118 Ojo Laguna $96.00 $96.00
93161700 ce2 1 No Aplica | NAS298238644 Sacramento $71.00 $71.00
93161700 c62 1 No Aplica | MAS187094700 Sacramento $71.00 $71.00
NTIDAD CONLETRA  QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100.-MXN Subtotal: $ 564.00
Total: $564.00
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LPOLvTmXTtqWhj3LObALYSQMAgc4EaQcVimOWwG6eo0/BgNLwkuDSEQn4JSH FX4DvwyAXFSM5Ch580Q7XVOU7wFBHISGtF8j8KYqqTmL5!
YlolcfTpzNC6trO3/8P5hEipOatSnb+qiu2/5fRh5Y/v4uAkrLwaBZ796Qeak6FQR3Z/AKKN3VUk/ TS GpJcMhkm1VGUOQusLEzPZPdHUHABX2zZi5G.J
P2w7bBZOqGVNoN26hZP/CHeG+H5U8hzmuL6jbLZ0K6VpzHALoUdIYg35GHJRm/X8 TmXimSigsovwLU4HUPNuUGELO30RqyoQ+q896ixscRdM
ym+Ph/jSHDFJyg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[[1.1[fba6f19c-b2a3-4f11-b45a-038d1dea30c9]2020-03-
13T10:55:44]CFA110411FWS5||LPOLvTmXTtqWhj3LQbALYSQMAgc4E2QeVimOWwGEeo0/BgNLwkuD5EQn4JOHFXADvwyAXFSM5ChSS0Q7X
VOUTwFBHISqUF8jBKYqqTmLEIYIolcfTpzNCErO3/8P5hEipOa1Snb+giu2/5fRh5Y vauAkrLwaBZ796QeaKEFQRIZ/AKKN3Vuk/ TSGpJeMhkm 1V
GuOQusLfzPZPdHUH48X2zi5GJP2w7bBZOGGVNoN26hZP/CHeG+H5UBhzmuL6jbLZOKEV pzHAUOUdIYg35GRIRM/X8TmXimSigsovvLU4HUPN
UUBELO30RqyoQ+q896jxscRdMym-+Ph/jSHDFJyg==|00001000000407908743]|

SELLO DIGITAL DEL SAT:

E4sjICkGT6vIZQ4Dblt/Ke+bRsu8P4ECL/KKrpSZGKiSWoA4p8Vp8BbexYjysSdyvrC+LRYSIYFXS3thVZtp/HB pSZ74JLesMb4gKOdPm5mCuuO6
AyRI48yqgfuiy4INIbNYLdwbzwirQhKV5S DVGWg6jwiVyjo/KUqY3RGArHxj/HMyoN2LmGOue+dsQdgrWBI/P851YEDLY Mhas+08BUChzrBUARK1
17GzmuHfzdREIGDg2CXEmleOHOzbdJx0Trvg6 7gP0+id4Pxe8sXPEWW+6ZbJh64e+rhoeFxo8sWnOwUazc0QQOo0eL ZdS JwH+kSwGx1 mgezlY
MWP4jew==

OORE nttpsiwww.paxfaxturacion.com/ Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1ded




GOBIERMO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: 0J0 LAGUNA Fecha: 11/03/2020 0¢:57:39
Clase: T01A Sentido: SUR-NORTE
Tarifa: 96.00 Carril: 24"
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0091945
Importe. Total: 96.00
FACTURACION: 0AZ031945053

En caso de un siniestro reporte inmediatanente al
y proporcionar el numero de poliza:1950102447

Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar 1a emision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 45 diss naturales a oartir de la fecha de expedicion

i

A

20

1

i

i

i

800 BG0 28 80 o al 01 200 283 67 00

GOBIERND DEL ESTADD DE CHIMUAHUA
DERECHD POR Usp DE  CARRETERAS [F CuaTa

Caseta: 0J0 LAGUNA

30 Fecha: 11/03/2020 17:05: 51
Cla;e. T014A Sentido: NORTE-SUR
Tgrifa: 96.00 " Carril: 3
EJe Ex: (+0) 0.00 Folio: 0081550
Importe Total: g9g. 00
FACTURACTON: §A3091550118
En caso de

un siniestro reporte inmediatanenta al 800 800 28 80 4 4 01 800 283 67 ¢

Y proporcionar ol numero de poliza:1950102047

Conserve sy +icket yono lo ey

ponga al calor, para r
fiscales sol

o tendra vigencia de 45 dias naturale

UI!WIIIJ//III/fllll!//l/llllliﬂ)II(I/I!///IIII///IINIIII(!WI? o

salizar 13 em131un de sus rnmprahante

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUDTA

Caseta: GALEANA Fecha: 11/03/2020 08:56:12
Clase: TO1A Sentida: SUR-NORTE
Tarifa: 115.00 Carril: 24
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0024343
Tmporte Total: 115.00
FACTURACION: TA2024343237
En caso de un siniestro reporte innediztamente al 800 800 23 80 o al 01 900 298 67 00

- y progorcionar el numero ds poliza:1950102447
Conserve su ticket v

fiscales solo tendra vigencia de 85 dias naturales a partir de 1z fecha de expedicion,

MMNIHHIHIIHIIII M'IIH i

GOBIERNOD DEL ESTADD DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: GALEANA Fecha: 11/03/2020 16:04:17
Clase: T01A Sentido: NORTE-SUR
Tarifa: 115.00 Carril: 5B
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0024327
Importe Total: 115.00
FACTURACION: TAS024327466

En caso de un siniestro reporte inmediataments al
y proporcienar el nun-
Conserve cu ticket y no lo expongz al calar

o de polizz:1950102447

fissales solo tendra vigencia de 85 dias 1 aturales 3 partir de

T

la fecha de expedicion

i

o lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprabantes

800 800 28 80 o al 01 500 788 67 0O

oara realizar la emision de sus comprobznios

GOBIERND DEL ESTA

DO DE CHI
DERECHD PCR USg pe et

CARRETERAS DE cuoTa
Caseta: SACRAMENTQ
Clase: 71014

Fecha: 11/03/2020 05:55: 14
Tarifa: 71.0p

Sentido: SUR ~NORTE

1 Car
R B 4,00 Follas 0298238
Importe Total: 77 00
A— FACTURACION: _a3dospaspas

un siniestro reporte innediatanante

al 01 800 800 78 3p 0a
Y Proporcionar el numerg de poliza:1950102447

lo exponga al calo
r. Para realizar |
solo tondra vigencia do 15 gige a emision de syg rnmprohantes

’W”///’f//”fﬂ/ﬂ/ll/lllilfflf/l//lll///////;)m///;(//;;’w;;]/ B

-.i'-'-'-.

1 01 800 288 57 0t
Conserve sy ticket y no

GOBIERNO' DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUQTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 11/03/2020 17:45:01
Clase: T014A Sentido: NORTE-SUR
Tarifa: 71.00 Carril: 5B
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0187094
Importe Total: 71.00
FACTURACION: MA5187094700

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 800 800 28 30 o al 01 800 288 67 0OC
y proporcionar el numero de poliza:1950102447
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus conprobantes
fiscales solo tendra vigenciz de 45 dias naturales a partir de la fecha de sxpedicion.

Al IIIIHPHHINHH ||l|| IR




GOBIERMNO DEL
VERECHO POR USO DE

ESTADO DE CHIHUAHUA
CARRETERAS DE CUUTA

Caseta: 0J0 LAGUNA Fecha: 11/0572080 0/:57:39
Clase: T01a Sentido: SUR-NORTE :
Tarifa: 98.00 Carril: 2
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0051345
Importe fotal: 496.00
FACTURACION: QA2031345055

800 800 28 20  al 01

y proporetonar el nuvero de poliza:1950102447

En coso de un siniestro reporte Invediatanente 2| BlG 288 AT 00

Comserve su ticket v no Lo erponga 2l ealar, para realizar la emision de s comn abantes

fiscales snlo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fer h’i de U)‘uhl'\ o
LI W/!"‘HWJIH‘ |
RIS
_;.t--l-..l “'.
=]+
GOBIERND DEL ESTADD DE CHIHUAHUA
JERECAU POR USH DE CARRETFRAS DE CUQTA
Caseta: GALEANA Fechat 11/03/2020 0349812
Clase: 71014 Sentido: SUR-NORTE
Tarifa: 115.00 Carril: 2a
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: Q024343
Imporie Total: 115.00
FACJURACIUN Ta2074343237
En caso de un sidiettoa  eonrte {rvedizt-mente al ROD BAN 78 AN al M oann nee g7 g
nutiern de poliza 19E0T02447
Lonserve su ticket v no 1 + al calor. para realizar 12 enision de cus conprobantes

fiscales solo tenara vigensia jn 45 d| as naturales a partir de la fecha de expedicion.
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GOBIERNG. DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO FOR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: GALEANA Fecha: 11/03/2020 16:04:17
Clase: TO1A Sentido: NORTE- bUR
Tarifa: 115.00 Carril: 5B
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0024327
Importe Total: 115.00
rACTURACION: TAS5024327466

En cazo de un siniestro reports innedistanente 2l 800 800 28 8l o al 01 <0 788 &7 00

y proporcionar el nune o de pulizat1950102447
Conserva su ticket y no lo sxponga al «.lw, asara reslizar la emision de sus eampr e s

sola tendrs vigencia de 05 dias .durales a partir de 1 fechy do expedicion,

WUAGHIIE A L d HM“MMWIH M
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fiscales

GOBTERND pFy F?'Aﬁﬂ OF CHTHUAHUA

VERLGHT ViR Uiy g LARRETERAS DF CuoTa
Caseta: 0 LAGUNA g
Clase: 1014 Sl Moy O :

Sentido: NUHTE -SUR

Tarifa: 96.00 " Carril:
Eje Ex: (+0) 0.0y Folio: UUQ 1550
Impor te Total: og 00

FACTURACION: BA3081550113

i caso de un sinjastrg reparts fnnediatanents al

800 800 78 R0 4 4 U1 800 782 57 ¢
N ‘ Y Proporcionar el numero de poliza:1950102407
vonserve su ticket y fig |o o wonga 3l calar,

fiseales zalo tendry “gencia de 45 izs nat

VRV //II(I//I/////II/!///IIIIIII I
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para realizar Ia nwmm de sys ﬂnpraba-:te-

GOBIERND DEL ESTADO D CHIHUAHUA
DERECHO PUR ysp DE  CARRETERAS DE Cuata

Caseta: SACRAMENTO

Clacer. Fecha: 1170372020 05: 56:1

Tarifa: 71.00 g;::;?n JEUR o

Eje Ex: (+

Je Bx: (+0) 0.0p Follo 0298238

Importe Tota]: 0o
S ) FACTURACIGN HA3£QS/?8844
S0 e Un sintestro vapgrte invediatansnte 4] ] 800 800 28 ap al 01 800 282 67

} Y Proporcionar el fymerg de poliza: 1930102447 o

Lanser v
& SU ticket y g |y #xponga al calor, parg realizar |

la
Fiscales sola tendrg vigencia de 45 evision de sus o0 "Probante

//’!f”//f//f””////////]ﬁfWM[I}///I//////[/}/////;//]////]/” o
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GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USD DE  CARRETERAS DE CUOTA

Fecha: 1170372020 17:45:01
Sentido: NORTE-SUR

Caseta: SACRAMENTO
Clase: T014

Tarifa: 71.00 Carril: 5B
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0187094
Importe Total: 71.00
FACTURACION: MAS187094700

800 800 23 80 o &l 01 800 288 67 O
y proporcionar el nunera de poliza:1950102047

En caso de un siniestro reporte innediatanente al

Conssrve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus conprobante<
fiscales solo tendra vigencia de 09 dias naturales a partir de la fecha de expedici
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicién
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 277073975

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
569befd3-1424-4937-9723-f7c2c4a131c4

Niamero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-03-13T09:46:43
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2020-03-13T10:46:44
rFa1:tura|:i|:: a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ]
Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000

Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA J

Impuesto Importe
283 17.67

Articulo Precio unitario
CAFE ANDATTI 16 0Z, CHU 17.67

Cantidad Clave ID
1.000000 EA 50201708

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 17.67
Forma de Pago TASA IV.A 16% 2.83
o TOTAL MXN 20.50

Sello digital del CFDI
SLglLwcsbaHUSWLSHaaP8yVilpGowqlJ+s1T7gsTUahE2w/1 IqMTaonSbSeoIFTBGJaIGNebgMbZchu2YKtZSNArwloCHjva3q+K4P
GabzAqvEVKnImWe 1fvfdXiCrBE+YdihldtGyM EpUbVEP6J7pEzBwczulL 0V TZRxJk+thhddSP6rYJA8g6bTZgSWeNL/JYz0hsPO17+dztc
HSVIBW/w/tOPMoDegOxSg0pCr86VrdAi+SViaS5ifTJ 9VYITASXBrRjtPcOVYWX4xk20ugTyVOelLYcBxnpGUI2tTsSI NWOSDWPqObnTT
ET8CGOgLBF5k0jnK6JYIQOHIVIPw==

Sello digital del SAT

aBA5SDYC8VbYm8xV58dy2HXPVbdt1me1 KhoR/aOzGZ73k24ShSDTLoBuvazBTZEsz+thESfB4IpSZGn+9IhsaTquGxF uYYp1GH1
hiaBTaZRmDVYIXOYJvaItq/LOI90+9PcDmBGPozeu/XFrU84kVG20NmSaSgQkc+wgf3+YBdXh52VkQ7MYZh56JquaIbeXLonGMSY
RDUs5Z5LzBXY yCELp835MBDOVRFdekRonVJBA/oCoitCYSrRQFerlcdL93/P+DOCHnKha3FmF3yquWCernTOov/cXSRSdcfmoS
JYXvnN7Y2It0TINs8D8GSgHDAVIg2ZOkuHw==

Cadena Original

1]1.1/569bef43-1424-4937-9723-f7c2c4a131c4]2020-03-

13T10:46:44|SNF171020F3A|SLq LwcsbaHUSWL SHaaP8yVilpGowqlJ+s1T7gsTUahE2w/1 IgM7a0zW8b5eolFTB6JalGNebgMb2Lgcu2
YKtZENArwloCHjSvx3q+K4PGabzAgqvEVKnImWe 1 VidXiCrBE+YdihldtGyMEpUbVEP6EJ7pEzBwczul 0V TZRxJk+thhddS P6rYJA8g6bT
ZgSWcN L/JYZ0hsPO17+dztcHSVIBW/w/tOPMoDegOxSg0pCr86VrdAi+SViaS5ifT JOVYOTASXBrRjtPcOVYWX4xk20ugTyVOeL YcBxnp
GUI2tTsSINWOSDWPqObnTTET8CGOgLBF5k0jnK6JYIQ0 HivriPw==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CC0O8605231N4

Lugar de Expedicion

Factura: 277074341

Serie: CDJ
I-INGRESO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades
Folio Fiscal:
445268cc-83cb-4d3e-b61d-befdbbfoe269

Nimero del serie CSD del SAT:
Numero del serie CSD del emisor:

00001000000414211380
00001000000405409176

2020-03-13T09:48:58
2020-03-13T10:48:58

Fecha de emisién:
Fecha de certificacion:

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccion: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P:31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAES502279F8 Estado: CHIHUAHUA
Cantidad Clave ID : Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50161813  |CHOCOLATE TURIN SUGAR FREE 18GR
1.000000 EA 50161813  |SNICKERS ALMOND BAR 49,9 GR 15.74 1.26 15.74
1.000000 EA 50161800  |COCO BANDERA 45GR 10.19 0.81 10.19
1.000000 EA 50192100 | PAPAS CHIPS JALAPENO BARCEL 60 GR 16.20 1.30 16.20
1.000000 EA 50192500 [ SANDWICH TRADICIONAL INTEGRAL 119G LONCHIBON 18.53 297 18.53
1.000000 EA 50161800 ES'[ELA DE CARAMELO MACIZO TUTSI CHUPA POP 20 GR 4.63 0.37 4.63
1.000000 EA 50202306 | PENAFIEL TWIST LIMON 600 ML NR 9.91 1.59 9.91
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 89.09
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
o1 TASA LV.A 16% 456
TASA IEPS 8% 4.85
TOTAL MXN 98.50

Sello digital del CFDI

fHG+N374hNSqUUeRTthmUij/kxgm Pk+Ee2egyigHIxBTLO1MfQbSdrqwVi/Ncf8srut8YzHF DtkByYZs5FiOjEbPXVAvmMg/9PSUi/SOYI
ISnQSAUiad9|AUuPt4MOwQ4Ip3ZrHjIIXSiEOjXGRSu/bSTithhL?XZsz42ISEdidUtXMxxIwJRegV1YFIvECFtZSSleHstBGxPZAUﬁ
ZeT/B301Y3obcMagqGGsctjBsiBI1 1aHdYZCJOCQthmSmwjruDBPPkBLvFCarthojO/chduNyOYy3FWRyhb01 syrX26+5aKfDxtMPN5
mETdgnH200gCgstDcbClifA==

Sello digital del SAT

Cadena Original

|1.1]445268cc-83cb-4d3e-b61d-befdbbfde269|2020-03-
13T10:48:58|SNF171020F3A|fHG+N374hN3qUUeR7Cwitm UjVb/kxgmPk+Ee2egyigHIxBTLO1 MiQbSdraqwVi/Ncf8srut8YzHFDtkByYZs5
F inEbPXVAvmg/QPSuilSOYIISnQSAUiad9|AUuPt4MOwQ4Ip32rHjl!X5iEOjXGRSu/b5TithhLTXZsz42ISEdidUtXMxxleRegV1YFiv
ECFt283|eHstBBxPZAUz22eT/B301Y30bcMaqGGscthsiBl1 1aHdY2cJOcOXvimSmwjruD8PPKB LvFCarhw00j0/RcgduNyOYy3FWR
yhb01syrX26+5aKfDxtMPN5mETdgnH200gCgstDebClIfA==/000010000004 14211 380||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



I I Gmail arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com> 18 de marzo de 2020, 17:03
Para: "fodarchihuahua@gmail.com” <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 18 de marzo de 2020, 16:55:58 GMT-7

Para: iisela_mtz@hotmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Notificaciones

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacién ha sido registrada en Banorte Mévil.
Operacion:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacién:18/Mar/2020
Hora de Operacién:17:55:27 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *******1986
Numero de Tarjeta:******4264
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihnuahua@hotmail.com
Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$1,572.47 MN
IVA:$0.00 MN
Comisién:$0.00 MN
IVA Comision:$0.00 MN
Nimero de Referencia:200318
Concepto de Pago:Deyv. Viaticos NCG
Fecha de Aplicacion:19/Mar/2020
Clave de Rastreo:0155686
Gracias por utilizar Banorte Mévil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podré variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccién ("Operado el"). Esto dependera de Ia
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria,

- EMPRESA

SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.



